РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16.11.2022 г.
с. Рыбное
№ 27-126
Об утверждении предельной величины стоимости доставки дров населению на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет
       В соответствии с п. 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1.6 ст.22, Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Рыбинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
   1.Утвердить с 01.01. 2023 года на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет предельную величину стоимости доставки населению дров – швырка автомобильным транспортом в размере  909, 03  рубля за 1 м3
2. Контроль за исполнением решения возложить на Е.В. Безруких – зам. главы администрации.
3.Решение вступает в силу после опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета                         В.Н. Кондратьева
                                                                                         Приложение № 1

                                                                                к решению депутатов Рыбинского

                                                                  сельского Совета № 27-126 от 16.11.2022г.
К А Л Ь К У Л Я Ц И Я

Стоимости доставки дров \швырок\ 1 м.куб. для населения автомобильным транспортом с 01.01. 2023 года по муниципальному образованию Рыбинский

сельсовет
	Содержание
	Стоимость  \руб\

	Среднее расстояние доставки дров
	50 км.

	Грузоподъемность автомобиля
	10 куб.м

	Зарплата
	667 рублей

	Налоги
	200.77 рублей

	Норма расхода топлива
	40л\100 км

	Цена топлива
	50 рублей

	Цена  диз.масла
	60 рублей

	Расход топлива и масел
	24, 05 рублей

	Цеховые расходы 20%
	6, 26 рубль

	Рентабельность 35%
	10, 95 рублей

	ИТОГО:
	909.03 РУБЛЕЙ